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Uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zaproszenia do
sktadania ofert pn. Dzialania informacyjno-promocyjne w ramach projektu
sModernizacja i rozwoj komunikacji miejskiej w Pabianicach”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANIA
OFERT ORAZ MODYFIKACJA TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT

Zamawiajacy — Miasto Pabianice, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic,
przekazuje ponizej zapytania Wykonawcow do tresci zaproszenia do sktadania ofert i opisu
przedmiotu zamowienia w ww. postepowaniu wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 4:
,,Czy udokumentowanie do$wiadczenia moze by¢ poprzez faktury badz referencje na

organizacj¢ wydarzen?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zatacznikiem nr 3 do zaproszenia do sktadania ofert

(Wykaz ustug), do oferty nalezy dotaczy¢ dowody okreslajace czy ushugi (polegajace na
wykonywaniu dziatan informacyjno-promocyjnych o warto$ci ustlug nie mniejszej niz
20.000,00 PLN brutto kazda ustuga, tacznie minimum 40.000 PLN brutto) zostaly wykonane
lub s3 wykonywane nalezycie, przy czym dowodami, o ktérych mowa, sa referencje badz
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktorego dostawy lub ustugi byty
wykonywane, a w przypadku §wiadczen okresowych lub ciggtych sa wykonywane, a jezeli
z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskac
tych dokumentow — o$wiadczenie Wykonawcy; w przypadku $wiadczen okresowych lub
ciggtych nadal wykonywanych referencje badz inne dokumenty potwierdzajace ich nalezyte
wykonywanie powinny by¢ wydane nie wczesniej niz 3 miesigce przed uptywem terminu
sktadania ofert.

W zwigzku z powyzszym sama faktura nie jest dokumentem wystarczajacym do uznania
warunku za spetniony.

Zamawiajacy uzna organizacje wydarzeh za wykonywanie dziatan informacyjno-
promocyjnych pod warunkiem, ze charakter wydarzenia, na ktére powota si¢ Wykonawca,
wskazuje, ze bylo ono elementem dziatan informacyjno-promocyjnych.

Pytanie nr 5:
W zakresie prac projektowych wspotpracujemy na stale z podwykonawcg - grafikiem, ktéry

prowadzi jednoosobowa dziatalno$¢ gospodarcza. Rozumiemy, ze formula postepowania
dopuszcza zaangazowanie podwykonawcy, jednak nie jest on zatrudniony na etacie,
a prowadzi dzialalno§¢ gospodarcza. Czy takie rozwigzanie jest dopuszczalne z punktu
widzenia tego postepowania?”

Biuro projektu, Urzad Miejski w Pabianicach
ul. $w. Jana 4, 95-200 Pabianice,
tel. +48 42 22 54 609, 42 22 54 627, e-mail: komunikacja@um.pabianice.pl
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza, aby osoba skierowana do realizacji zamowienia

w zakresie przygotowania projektéw graficznych 1 eventéw byla osobg prowadzaca
dziatalnos$¢ gospodarcza.

Jednoczes$nie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci zaproszenia do skladania ofert
W sposob nastepujacy: w rozdziale 11l zaproszenia do sktadania ofert punkty 5 1 6 otrzymujg
nowe brzmienie:

,J. Zamawiajgcy wymaga skierowania do realizacji zamowienia minimum 2 0sob
wykonujgcych czynnosci zwigzane z bezpoSrednim nadzorem nad realizacjg umowy, w tym
kompleksowym zarzgdzaniem dziataniami informacyjno-promocyjnymi (koordynator) oraz
polegajgce na przygotowywaniu projektow graficznych i eventow. Zamawiajgcy wymaga, aby
osoba petnigca funkcje koordynatora byta zatrudniona na podstawie umowy o prace [na
petny etat, w oparciu o umowe o prace w sposob okreslony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. — Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z pozn. zm.)].

6. Okres zatrudnienia osob przewidzianych odpowiednio do realizacji czynnosci, o ktorych
mowa w ust. 5, powinien by¢ nie krotszy niz termin realizacji zadania. Wykonawca w dniu
podpisania umowy przedstawi Zamawiajgcemu wykaz osob, o ktorych mowa powyzej. Sposob
dokumentowania zatrudnienia osob oraz uprawnienia Zamawiajqgcego w zakresie kontroli
oraz sankcji z tytutu niespetnienia tych wymagan — okresla wzor umowy stanowiqcy zatqcznik
nr 5 do zaproszenia do sktadania ofert.”.

W zwiagzku z powyzszym, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tre§ci wzoru umowy,
stanowigcej zalgcznik nr 5 do zaproszenia do sktadania ofert, w sposob nastepujacy: §5 ust. 1
12 otrzymuja nowe brzmienie:

1. Zamawiajgcy wymaga skierowania do realizacji zamowienia minimum 2 0sob
wykonujgcych czynnosci zwigzane z bezposrednim nadzorem nad realizacjq umowy, w tym
kompleksowym zarzqdzaniem dzialaniami informacyjno-promocyjnymi (koordynator) oraz
polegajgce na przygotowywaniu projektow graficznych i eventow. Zamawiajgcy wymaga, aby
osoba petnigca funkcje koordynatora byta zatrudniona na podstawie umowy o prace [na
pelny etat, w oparciu o umowe o prace w sposob okreslony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. — Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z pozn. zm.)]. Osoba ta catos¢
wynagrodzenia musi otrzymywac w oparciu o umowe o prace. Wykonawca, w terminie 7 dni
od zawarcia umowy przedloZy Zamawiajgcemu oswiadczenie o zatrudnieniu koordynatora
w oparciu o umowe o prace, a na zgdanie przedtozy stosowne dowody w terminie 3 dni
roboczych.

2. Zamawiajgcy moze zgdaé, aby zalgcznikiem do faktury bylo oswiadczenie podpisane przez
Wykonawce, ze koordynator, o ktorym mowa w ust. 1, jest zatrudniony wylgcznie w oparciu
o umowe o prace.”.

Pytanie nr 6:
»W zwigzku z ogloszeniem pytania ofertowego Dziatania informacyjno-promocyjne

w ramach projektu "Modernizacja i rozwdj komunikacji miejskiej w Pabianicach", chciatam
zapyta¢ o dokladne parametry niezbednika pasazera, jaka ma by¢ gramatura, czy ma by¢
ztozony itd.?
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Oraz czy sa Panstwo w stanie zapewni¢ miejsce na zorganizowanie wydarzenia? Lub jesli
zapewnienie miejsca lezy po stronie Wykonawcy, czy maja Panstwo jakie§ wytyczne
odnosnie tego miejsca?”’

Odpowiedz:
Rekomendowany format niezbgdnika pasazera:

e oktadka o wymiarach ok. 15 x 21 cm skladana do formatu ok. 15 x 10,5 cm
z wewnetrzng kieszenig do wlozenia i podmiany rozktadow jazdy wszystkich linii
komunikacji miejskiej, papier sztywny o gramaturze ok. 300 g/m?;

e wewnatrz - przyklejona do wewnetrznej strony oktadki schematyczna mapa tras
komunikacji miejskiej o wymiarach ok. 42 x 27 cm (skladana do formatu ok. 14 x 9
cm) i gramaturze min. 170 g/m?;

e w wewnetrznej kieszeni w czarno-biate rozktady jazdy wszystkich linii komunikacji
miejskiej z odjazdami z krancowek (umozliwiajace ich samodzielng podmiang przez
pasazera w przypadku zmiany rozktadu jazdy) — drukowane na papierze o gramaturze
80 g/m?.

Ponizej Zamawiajacy udostepnia przyktadowe zdjecia niezbednika, wydanego w 2010 roku
w ramach promocji projektu ,,Poprawa dostgpnosci i bezpieczenstwa transportu miejskiego na
terenie gminy miejskiej Pabianice”:

Materialy promocyjne zrealizowane w ramach projektu:

Poprawa dostepnosci i bezpieczenstwa transp.ortu miejskiego
. na terenie Gminy Miejskiej Pabianice

www.lmrnunikacja.pabianice.pi
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Odnoszac si¢ do pytania o miejsce na zorganizowanie wydarzenia, Zamawiajacy wskazuje, ze
w opisie przedmiotu zamdwienia, stanowigcym zalacznik nr 4 do zaproszenia do sktadania
ofert, poinformowat, ze udost¢gpni na ten cel nieodptatnie teren, bedacy w dyspozycji
Zamawiajacego. Szczegoty dotyczace lokalizacji zostang uzgodnione z wybranym
Wykonawca na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 7:

,»lle ma zosta¢ przeprowadzonych wydarzen promujace projekt i korzystanie z komunikacji
miejskiej w ramach Europejskiego Tygodnia Zrownowazonego Transportu (ETZT) przez catly
okres trwania umowy?”.

Odpowiedz:

W opisie przedmiotu zamowienia Zamawiajgcy sprecyzowal, ze w ramach kampanii ETZT
nalezy zaplanowaé jedno wydarzenie promujace projekt i korzystanie z komunikacji
miejskiej. W ramach przedmiotu umowy Wykonawca bgdzie zobowigzany do zorganizowania
kampanii ETZT (w tym wydarzenia) wylacznie w 2018 roku. ETZT trwa od 16 do 22
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wrzesnia 2018 r. 1 nalezy zaplanowa¢ dziatania zgodnie z wytycznymi tematycznymi
1 przewodnikiem po najlepszych praktykach, w tym wspomniane jedno wydarzenie — w dniu
22 wrze$nia 2018 r. (Europejski Dzien bez Samochodu).

Pytanie nr 8:

,Czy pod pojeciem: ,,akcji informacyjno edukacyjnej dotyczacej prawidlowego korzystania
z drog dla rowerow 1 multimodalnos$ci: rower — komunikacja miejska (jako jeden z elementéw
wydarzenia)” rozumiejg Panstwo stworzenie np. folderow oraz ich kolportaz dotyczacych
prawidlowego korzystania z drog dla rowerdw i multimodalno$¢ czy o jaka$ inng akcje
Panstwu chodzi? Prosze o doprecyzowanie.”.

Odpowiedz:

Zaplanowanie akcji informacyjno-edukacyjnej dotyczacej prawidlowego korzystania z drog
dla roweré6w i multimodalno$ci: rower — komunikacja miejska (jako jeden z elementow
wydarzenia) lezy po stronie Wykonawcy. Moze to by¢ zaproponowane stworzenie folderow
oraz ich kolportaz podczas wydarzenia organizowanego w ramach ETZT. Mozna zaplanowac¢
rowniez inne formy dziatan edukacyjnych — np. posty edukacyjne w social media
(uzupelniajagco do wydarzenia), krotki film edukacyjny o poruszaniu si¢ drogami
rowerowymi.

Istota planowanej akcji jest dotarcie do spoteczenstwa zprzekazem dotyczacym
prawidtowego korzystania z drog dla rowerow (szeroko pojetych, wystepujacych de facto
w roznych formach wynikajacych z Prawa o ruchu drogowym — wydzielonych drég dla
rowerdw, ciggow pieszo-rowerowych, pasow rowerowych, §luz rowerowych, tzw. sierzantow
rowerowych — znakéw P-27) i multimodalno$ci: rower — komunikacja miejska. Akcja
informacyjno-edukacyjna powinna by¢ powigzana z wydarzeniem, ktére Wykonawca bedzie
organizowat w ramach obchodow ETZT.

Pytanie nr 9:
,Czy w ramach wydania ksigzki ma zosta¢ nadany Numer Ksigzki (ISBN)?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze numer ISBN zostanie nadany z puli Muzeum Miasta Pabianic
1 bedzie to ISBN 978-83-910334-7-0.

Ponadto, Zamawiajacy, w zwigzku z pozyskaniem interesujacej ikonografii do publikacji
ksiazkowej, dokonuje modyfikacji tresci zaproszenia do skladania ofert w sposob opisany
ponizej.

W opisie przedmiotu zamowienia (zalgczniku nr 4 do zaproszenia do sktadania ofert) w pkt.
2.2 dotychczasowy zapis tiret trzecie parametrow publikacji:

,,min. 160 stron”

otrzymuje nowe brzmienie:

,,0koto 250 — 270 stron .

W zwigzku z dokonang zmiang opisu przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajacy dokonuje
zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert, zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 10.

Pytanie nr 10:
»Zwracam si¢ z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert.”.
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Odpowiedz:
W zwigzku z dokonanymi zmianami, opisanymi w pytaniach nr 5 i 9, Zamawiajacy

modyfikuje termin sktadania ofert — na czwartek 12 lipca 2018 r. na godz. 12:00. Otwarcie
ofert odbedzie si¢ wczwartek 12 lipca 2018 r. o godz. 12:30 w Urzedzie Miejskim
w Pabianicach przy ul. Zamkowej 16. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy dokonuje
modyfikacji tre§ci zaproszenia do skladania ofert w sposob opisany ponizej.

W rozdziale X ust. 1 dotychczasowy zapis:

., 1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego do dnia 10 lipca 2018 r. do godz. 12:00
i zaadresowad zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale IX zaproszenia do sktadania
ofert”

otrzymuje nowe brzmienie:

., 1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego do dnia 12 lipca 2018 r. do godz. 12:00
i zaadresowad zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale IX zaproszenia do sktadania
ofert”.

W rozdziale X ust. 4 dotychczasowy zapis:

., 4. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — w dniu 10 lipca 2018 r. o godz.
12300

otrzymuje nowe brzmienie:

4. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — w dniu 12 lipca 2018 r. o godz.
12:30".

Pytanie nr 11:
,Jakie podstawowe atrakcje, sprzet majg by¢ zapewnione na wydarzeniu promujacym projekt
i korzystanie z komunikacji miejskiej?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przygotowanie koncepcji wydarzenia jest zadaniem Wykonawcy.
Wymogiem jest, aby przy kreacji koncepcji wydarzenia ETZT wykorzysta¢ materiaty
wizualizacyjne ETZT udostepnione przez Komisj¢ Europejska oraz wytyczne tematyczne
(Manual 2018) i przewodnik po najlepszych praktykach (materiaty przytoczone w opisie
przedmiotu zamoéwienia). Organizowany Europejski Tydzien Zrownowazonego Transportu,
w tym wydarzenie, powinny korespondowa¢ z ww. wytycznymi i przewodnikiem. Atrakcje
1 sprz¢t majg by¢ adekwatne do tematu wydarzenia i sloganu ETZT 2018. Przyktadowo,
mozna wigc zaproponowac przejazdzki segwayami czy rowerami przeciwskretnymi. Pod
adresem
http://komunikacja.pabianice.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=37:festyn-
na-zakoczenie-lata&catid=1:aktualnosci&ltemid=3 dostepny jest opis przykladowego
wydarzenia w ramach ETZT, organizowanego w 2010 roku w ramach projektu pn. ,,Poprawa
dostepnosci i bezpieczenstwa transportu miejskiego na terenie gminy miejskiej Pabianice”.
Zamawiajacy pragnie jednak podkresli¢, ze zaproszenie do sktadania ofert kierowane jest do
doswiadczonych profesjonalistow z branzy public relations i organizacji eventOw 1 to rola
Wykonawcy jest takie zaplanowanie wydarzenia, aby przyciagneto liczne grono odbiorcéw,
ktérzy wezmg czynny udzial w wydarzeniu.
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W zwigzku z dokonanymi zmianami, Zamawiajacy publikuje ujednolicone (po zmianach
z 5.07.2018, opisanych powyzej) nw. dokumenty:

e zaproszenie do sktadania ofert,

e zalagcznik nr 4 — opis przedmiotu zamowienia,

e zalacznik nr 5 — wzor umowy.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz
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